
25.10.2021 674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.9 Решения Думы Суксунского городского 

округа от 30.09.2021 № 231 «О внесении изменений в Решение Думы 

Суксунского городского округа от 17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского 

городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» пунктом 

1.9 Решения Думы Суксунского городского округа от 30.09.2021 № 231 «О 

внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа от 

17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского городского округа на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда и стимулирования 

работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере 

образования Суксунского городского округа, утвержденное Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 04.08.2020 № 656 «Об 

утверждении Положения о системе оплаты труда и стимулирования работников 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений в сфере образования 

Суксунского городского округа» (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. в подпунктах 3.3.1, 3.3.2 пункта 3.3, пункте 3.4 цифры «5981» 

заменить цифрами «6232». 

2. Внести в Приложение 1 к Положению изменения, изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.10.2021. 

О внесении изменений в 
Постановление Администрации 
Суксунского городского округа от 
04.08.2020 № 656 «Об утверждении 
Положения о системе оплаты 
труда и стимулирования 
работников муниципальных 
бюджетных и автономных 
учреждений в сфере образования 
Суксунского городского округа» 



2 

  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления образования Суксунского городского округа 

Пермского края В.В. Петухова. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 


